
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për shoqërinë “KESH 

SECURITY” SHRSF sh.a. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër, me 

nr. 499/1072 (00296) regj. themeltar, datë 27.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 28791 prot., datë 31.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Padites:                    Filip Bacaj 

 

I paditur:                          Shoqëria “KESH SECURITY” SHRSF sh.a. 

                                         

Objekti: Shpërblim page 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“KESH SECURITY” SHRSF sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për znj. Rita Gurashi. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër, me 

nr. 218/676/1342 (00848) regj. themeltar, datë 27.07.2017, protokolluar në Bashkinë e 

Tiranës me nr. 28773 prot., datë 31.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Padites:                    Bruno Bufli 

 

I paditur:                          Rita Gurashi, etj. 

                                         

Objekti: Njohjen trashëgimtare. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rita 

Gurashi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër për shoqërinë “3D 

Konstruksion” sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Shkodër, me 

nr. 496/1067 (00291) regj. themeltar, datë 28.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 28774 prot., datë 31.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Padites/I kundërpaditur:  Gani Oruçi 

 

I paditur/Kundërpaditës:     Shoqëria “3D Konstruksion” sh.p.k. 

                                         

Objekti i padisë:        Përmbushje detyrimi kontraktor. 

 

Objekti i kundërpadisë:        Shpërblim dëmi 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes shoqërinë 

“3D Konstruksion” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

                                  

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale për 

znj. Drita Rabdishta. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë, me nr. 1317 regj. themeltar, datë 28.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

28800 prot., datë 31.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin për të pandehurin në  gjykimin e 

çështjes penalecivile që i përket: 

 

E pandehur:                 Drita Rabdishta 

 

Akuzuar:                      Për kryerjen e veprës penale “Kallzim i rremë”, parashikuar nga  

                                      neni 305, i Kodit Penal. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    11.09.2017, ora 12:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Drita 

Rabdishta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Artan Dini. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. regj. them. 00616, datë 26.07.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

28810 prot., datë 31.07.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpalljen e gjykimit të çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                             Timoleo Babi 

 

Paditur:                             Artan Dini 

                                        

Objekt:                              Zgjidhje kontrate, Shpërblim dëmi 

 

Data dhe ora e seancës:    14.09.2017, ora 10:30, salla nr. 2 

 

 

                                      

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artan 

Dini, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Kastriot 

Vila, z. Arben Vila, znj. Lavdie Hysenllari, z. Bujar Zacaj, z. Perparim Zacaj, z. 

Adriatik Zacaj dhe znj. Fatime Harizaj. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër, me nr. regj. them. 566, datë 27.07.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me 

nr. 28811 prot., datë 31.07.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                          Klodian Zace, etj. 

 

Paditur:                          Shenasi Zacaj, etj. 

Objekt:                          Pjestim i pasurisë në bashkëpronësi. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Kastriot Vila, z. Arben Vila, znj. Lavdie Hysenllari, z. Bujar Zacaj, z. Perparim Zacaj, 

z. Adriatik Zacaj dhe znj. Fatime Harizaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për shoqërinë 

“JUL-MAR” sh.p.k.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me nr. 1847 akti, datë 27.07.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 28775 

prot., datë 31.07.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditëse:                       Festim Qoli 

 

Palë e Paditur:             Shoqëria “JUL-MAR” sh.p.k.  

Palë e tretë                   ZVRPP Durrës 

Objekt:                         Përmbushje detyrimi kontraktor 

  

Data dhe ora e seancës:    26.09.2017, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“JUL-MAR” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 


